

ARM-TEC DIVISION ApS

Lundsmarken 1, 5792 Årslev

Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017
(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2017

Claus Bukdahl Brask
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	14
Balance pr. 30. juni 2017	15
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARM-TEC DIVISION ApS
Lundsmarken 1
5792 Årslev

CVR-nr.: 26 18 00 82
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 10. august 2001
Regnskabsår: 16. regnskabsår
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Bestyrelse

Claus Bukdahl Brask
Kurt Nørgaard Offersen

Direktion

Claus Bukdahl Brask

Revision

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter fordeler sig således:

- Brøndproduktion (VA)
- Underleverandørarbejde
- Maskiner (Spinmaster og Easix-M)
- Tunneller og broer
- Skabe
- Femern

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 644.786, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 705.778.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i 2017/18.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste		13.517.279	8.978
Personaleomkostninger	1	-11.062.716	-8.530
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.165.704	-1.495
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-103</u>
Resultat før finansielle poster		1.288.859	-1.150
Finansielle indtægter		1.680	43
Finansielle omkostninger		<u>-645.753</u>	<u>-627</u>
Resultat før skat		644.786	-1.734
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>164</u>
Årets resultat		<u>644.786</u>	<u>-1.570</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>644.786</u>	<u>-1.570</u>
		<u>644.786</u>	<u>-1.570</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
AKTIVER			
Patenter og udviklingsomkostninger		<u>1.681.993</u>	<u>2.103</u>
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>1.681.993</u>	<u>2.103</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.131	61
Tekniske anlæg og maskiner		2.330.735	2.706
Indretning af lejede lokaler		<u>25.245</u>	<u>75</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>2.382.111</u>	<u>2.842</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.064.104</u>	<u>4.945</u>
Varebeholdninger		<u>3.155.461</u>	<u>2.772</u>
Varebeholdninger		<u>3.155.461</u>	<u>2.772</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.705.511	2.444
Igangværende arbejder		402.935	196
Tilgodehavender hos ARM-TEC GRUPPEN	5	2.212.445	2.435
Andre tilgodehavender		527.402	256
Selskabsskat		163.568	164
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.311</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender		<u>7.047.172</u>	<u>5.514</u>
Likvide beholdninger		<u>3.559</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.206.192</u>	<u>8.288</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>14.270.296</u></u>	<u><u>13.233</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		3.144.370	3.144
Overført resultat		-2.438.592	-3.083
Egenkapital i alt	6	<u>705.778</u>	<u>61</u>
Langfristet gæld til pengeinstitut		1.577.629	2.685
Leasinggæld		372.453	387
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.950.082</u>	<u>3.072</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.491.323	1.547
Gæld til pengeinstitut		5.763.852	5.522
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.878.583	1.388
Gæld til ARM-TEC GRUPPEN		186.208	0
Anden gæld		1.294.470	1.249
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.614.436</u>	<u>10.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.564.518</u>	<u>13.172</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.270.296</u>	<u>13.233</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	8.147.528	7.037
Pensioner	1.027.387	1.041
Andre omkostninger til social sikring	279.556	333
Andre personaleomkostninger	1.608.245	119
	<u>11.062.716</u>	<u>8.530</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>26</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>-164</u>
	<u>0</u>	<u>-164</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		Patenter og udviklingsom kostninger
Kostpris 1. juli		4.470.325
Tilgang i årets løb		<u>32.500</u>
Kostpris 30. juni		<u><u>4.502.825</u></u>

Noter

3 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Patenter og udviklingsomkostninger
Af- og nedskrivninger 1. juli	2.367.273
Årets afskrivninger	453.559
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>2.820.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>1.681.993</u></u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Tekniske anlæg og maskiner	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli	1.751.444	6.332.649	1.250.997
Tilgang i årets løb	0	251.202	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-70.012</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.751.444</u>	<u>6.513.839</u>	<u>1.250.997</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	1.689.952	3.626.457	1.175.627
Årets afskrivninger	35.361	626.659	50.125
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-70.012</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>1.725.313</u>	<u>4.183.104</u>	<u>1.225.752</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>26.131</u></u>	<u><u>2.330.735</u></u>	<u><u>25.245</u></u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>522.523</u>	<u>0</u>

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
5 Tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>2.062</u>	<u>2.213</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli	3.144.370	-3.083.378	60.992
Årets resultat	<u>0</u>	<u>644.786</u>	<u>644.786</u>
Egenkapital 30. juni	<u>3.144.370</u>	<u>-2.438.592</u>	<u>705.778</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	2014/15 kr.	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Virksomhedskapital 1. juli	3.144.370	3.144.370	3.044.370	3.044.370	3.044.370
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital	<u>3.144.370</u>	<u>3.144.370</u>	<u>3.144.370</u>	<u>3.044.370</u>	<u>3.044.370</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli	Gæld 30. juni	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Langfristet gæld til pengeinstitut	3.993.138	2.885.629	1.308.000	0
Leasinggæld	<u>625.312</u>	<u>555.776</u>	<u>183.323</u>	<u>0</u>
	<u>4.618.450</u>	<u>3.441.405</u>	<u>1.491.323</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualposter m.v.

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør kr. 522.523 jf. note 4 materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leje- og leasingforpligtelse med fradrag af leasingdeposita er pr. 30. juni 2017 opgjort til kr. 645.360 heraf er kr. 555.776 afsat som gældsforpligtelse i balancen i forbindelse med aktivering af leasingaktiverne.

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedørende lokaler. Lejemåles kan først opsiges pr. 31. juli 2017 svarende til en samlet forpligtelse på kr. 807.975.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Well Production ApS's mellemværende med pengeinstitut.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve stort kr. 900.000 samt stort kr. 950.000 med pant i driftsmidler til en bogført værdi på kr. 26.131 samt driftsmateriel til en bogført værdi på kr. 2.330.735 samt pant i goodwill til en bogført værdi på kr. 0.

Skadesløsbrev stort kr. 8.000.000 (virksomhedspant) med pant i følgende aktiver:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser til en bogført værdi på kr. 3.705.511.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer til en bogført værdi på kr. 3.155.461.

Driftsinventar og driftsmateriel til en bogført værdi på kr. 2.356.866.

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven m.fl. til en bogført værdi på kr. 47.490.